

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG398650
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-02-17T23:08:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|--------------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CARSO ECODEL | 85069 | 49134 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 786120017001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|--------|-------|-------|-----------|---------------|--------------|
| MR 90621 | 7501943487598 | HIG JUM SCOTT 500MT | 500 | 6 | | C | 100 | 448.67 | 117522 | 24.04 | +11 | | 303.33 | 30,333.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 30,333.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,853.28 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | BCO | C | 500 | 225.37 | 117522 | 20.72 | +11 | | 159.03 | 79,515.00 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 79,515.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,722.40 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | 109,848.00 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 17,575.68 |
| 182852 | | | | | | | | | | | | | | 23.200 KILOS |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 127,423.68 |

(CIENTO VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 1068FCC7-AA1D-4BAA-9989-B8A2C8DD1828

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

G3yenuIM1En8QFMYuxP7xwuJ8kSnzJ3JLaxFp8e41NXOC4SNwpmolyn5oltprRS0oeqm8M7+ZObAgybP5sz7Wyh6icuWayYDwUV5i7GJmIkgUR/ElxSz5ulEY45yBREBDIrwhxNHx66ppicpDnW2ZGq7t2FR6KWFhCIkWiMgSoLmVxWQjHQ2QoYcJAjFKCHsyLkBCamJbBzPsUy4k+t/egV84P206uTqXf/IpaOkLyynSFoC74HXI4zoDwMM8M1XMEw4MG6TIFsFGLNq0EGVcv5pFG8cYXbkWXEKIkh8wTNOQmViZ8w07RjJgdNJURj9XSotEEsS0IhBAJpkEJfMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NRHVdEZ

+aJW5aRMa6M1xEZLOYKrhWr5o8y31DTWGR9M6Z4Pw8DFATdW8x8DqORewWMPGxipDMFbqPk7uZ4LuReNSOoAuT9Fr3la0rpeH3JzhDzfBlbFKDUHP/6zC1cOQzP1kTzAI3Ji2YgzxF3gDpxcNlagMMoTE7eAQwXa/6Ld6aJ0GN4R0rsaylPSzXkQrRNTOXjYLDnbwGS8cYLNf1Var03GEIyibDUVK+Vhr119qqg8U1hFAXzDKYlhgM9YrfEwGEMnZEiZKhHKaKBpuool0khQuzEFVg/YyO6Odyg9tFh+eSmxIdP4R+mJlSoWIBxz0ntlXofoVk/kD3OrQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1068FCC7-AA1D-4BAA-9989-B8A2C8DD1828|2021-02-17T23:09:42|EEL961104G96|

G3yenuIM1En8QFMYuxP7xwuJ8kSnzJ3JLaxFp8e41NXOC4SNwpmolyn5oltprRS0oeqm8M7+ZObAgybP5sz7Wyh6icuWayYDwUV5i7GJmIkgUR/ElxSz5ulEY45yBREBDIrwhxNHx66ppicpDnW2ZGq7t2FR6KWFhCIkWiMgSoLmVxWQjHQ2QoYcJAjFKCHsyLkBCamJbBzPsUy4k+t/egV84P206uTqXf/IpaOkLyynSFoC74HXI4zoDwMM8M1XMEw4MG6TIFsFGLNq0EGVcv5pFG8cYXbkWXEKIkh8wTNOQmViZ8w07RjJgdNJURj9XSotEEsS0IhBAJpkEJfMg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-17T23:09:42

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 125288

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

